____________________________________________________________________________________
PRIMEIRA AVENIDA N 545 – SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO GOIÂNIA – GOIÁS

CEP. 74.605-020 – FONE: (62)03202-4441

ENCERRAMENTO DO EDITAL Nº 001/2012 DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO
HOSPITAL DAS CLINICAS DA UFG.

O Diretor Executivo da FUNDAHC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
comunica o encerramento das chamadas do Edital 001/20012, destinados às vagas no Hospital
e Maternidade Dona Iris para os cargos de seu quadro de pessoal, a partir 07 de novembro
de 2013.

Goiânia, 07 de novembro de 2013.

Jose Antonio de Morais
Diretor Executivo – FUNDAHC